Foram nomeados pelos presentes para compor a mesa, na qualidade de: Presidente: Caio Passos Moraes Navarro; e 
Secretário: Fernando Nogueira da Rocha Azevedo. 6. Ordem do Dia: Discutir e deliberar sobre os seguintes assuntos: 
6.1. A aprovação do aumento de capital social da Companhia, atualmente no montante de R$ 62.500,00 (sessenta e 
dois mil e quinhentos reais), representado por 62.500 (sessenta e duas mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal, para R$ 857.870,00 (oitocentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e setenta reais), passando a 
ser representado por 857.870 (oitocentas e cinquenta e sete mil, oitocentas e setenta) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal, aumento que ora se processa no importe de R$ 795.370,00 (setecentos e noventa e cinco mil, 
trezentos e setenta reais), mediante a subscrição e integralização, neste ato, de quotas sociais detidas pelos acionistas 
Caio Passos Moraes Navarro, Fernando Nogueira da Rocha Azevedo e Murilo de Carvalho Serafini na sociedade Hand 
Gestão Compartilhada Ltda., sociedade empresária limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.457.132/0001-26, com

[...]

Estado de São Paulo sob o NIRE 35224636331, em sessão realizada em 19/08/2010. 6.2. Outros assuntos de interesse 
da Companhia. 7. Deliberações: A Assembleia Geral, por deliberação unânime: 7.1. Aprovou o aumento de capital social 
da Companhia no montante de R$ 795.370,00 (setecentos e noventa e cinco mil, trezentos e setenta reais), passando 
o referido capital social de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), representado por 62.500 (sessenta e 
duas mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, para R$ 857.870,00 (oitocentos e cinquenta 
e sete mil, oitocentos e setenta reais), passando a ser representado por 857.870 (oitocentas e cinquenta e sete mil, 
oitocentas e setenta) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, mediante a subscrição e integralização, 
ao capital social desta Sociedade, de 795.370 (setecentas e noventa e cinco mil, trezentas e setenta) quotas sociais 
detidas pelos acionistas Caio Passos Moraes Navarro, Fernando Nogueira da Rocha Azevedo e Murilo de Carvalho 
Serafini na sociedade Hand Gestão Compartilhada Ltda., sociedade empresária limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
12.457.132/0001-26, com sede no Edifício Galleria Plaza, Sala 301, localizado na cidade de Campinas, Estado de São

[...]

administrador de empresas, portador da cédula de identidade RG nº 39.469.004-7 SSP/SP, expedida em 10/11/2011 
e do CPF/MF nº 411.243.268-20, residente e domiciliado na Rua Dr. Emílio Ribas, nº 315, apartamento 82, Cambuí, 
na Cidade de Campinas, Estado de São Paulo, CEP: 13025-140, subscreve e integraliza, neste ato, 340.833 (trezentas 
e quarenta mil, oitocentas e trinta e três) quotas sociais que detém na Sociedade Hand Gestão Compartilhada Ltda., 
supra qualificada, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 340.833,00 (trezentas e quarenta 
mil e oitocentas e trinta e três), nesta Sociedade H Partners Participações S.A., conforme Boletim de Subscrição 
anexo a esta ata. 7.1.2. O acionistas Fernando Nogueira da Rocha Azevedo, brasileiro, casado no regime de comunhão 
parcial de bens, maior, nascido aos 10/06/1975, administrador de empresas, portador da cédula de identidade RG nº